Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 15.10.2020г.

Присутствовало – 7

Отсутствовало – 0

Приглашенные - 1

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Изменения в составе комиссии по противодействию коррупции.

2. Обновление нормативных правовых документов являющихся основой

осуществления антикоррупционной политики в Колледже в соответствии с

изменениями законодательства Российской Федерации.

СЛУШАЛИ:

    1.По первому вопросу слушали председателя комиссии по

противодействию коррупции  об изменении состава комиссии по

противодействию коррупции.

    2.По второму вопросу слушали секретаря комиссии по противодействию

коррупции – юрисконсульта колледжа.

Заслушав всех выступающих и обсудив  комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению полученную информацию по вопросам 1,2.

2.Продолжить работу проведения антикоррупционной пропаганды в

колледже путем информирования всех участников образовательных

отношений с применением дистанционных технологий, размещение

соответствующих материалов на сайте образовательной организации.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.